

ಹಿರಿಯ ಸಿವಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು ಮತ್ತು ಪ್ರದನ್ಯಾದಂಗಳವರ
ನ್ಯಾಯಾಲಯ, ಕಡೂರು ತಾಲ್ಲೂಕು, ಚಿಕ್ಕಮಗಳೂರು ಜಿಲ್ಲೆ

ಓ ಎಸ್ ನಂ. 201/2021

ಪಿ ಡಬ್ಲ್ಯೂಃ 1

ಸಾಕ್ಷಿಯ ಹೆಸರು : ಚಂದ್ರಶೇಖರಪ್ಪ
ತಂದೆಯ ಹೆಸರು : ಲೇಟ್ ಪರಮೇಶ್ವರಪ್ಪ
ವಯಸ್ಸು : 47 ವರ್ಷ
ಉದ್ಯೋಗ : ವ್ಯವಸಾಯ
ವಾಸ : ತಿಮ್ಮಾಪುರ ಗ್ರಾಮ

ದಿನಾಂಕ 20-04-2022 ರಂದು ಸಾಕ್ಷಿಗೆ ಪ್ರಮಾಣ ವಚನ ಭೋಧಿಸಲಾಯಿತು

ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ: ವಾದಿ ಪರ: ಶ್ರೀ ಎಂಜಿ ವಕೀಲರಿಂದ:

ನಾನು ದಾವೆಯಲ್ಲಿ ವಾದಿ ಇರುತ್ತೇನೆ. ನನ್ನ ಮುಖ್ಯ
ವಿಚಾರಣೆಯ ಹೇಳಿಕೆ ಸಾಕ್ಷ್ಯ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿರುತ್ತೇನೆ.
ಅದರಲ್ಲಿ ಬರೆದಿರುವ ವಿಷಯವೆಲ್ಲಾ ಸತ್ಯವಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಅದನ್ನು
ಓದಿ ನೋಡಿ ಸಹಿ ಮಾಡಿರುತ್ತೇನೆ. ಈ ಕೆಳಗಿನ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು
ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅವುಗಳನ್ನು ಗುರುತಿಸಬೇಕಾಗಿ ಕೇಳಿಕೊಳ್ಳುತ್ತೇನೆ.

ವಂಶವೃಕ್ಷವನ್ನು ನಿಪಿ-1 ಎಂದು, ಸರ್ವೆ ನಂ.50/4 ರ
ಪಹಣಿಯನ್ನು ನಿಪಿ-2 ಎಂದು, ಸರ್ವೆ ನಂ.53/ಪಿ2 ರ ಪಹಣಿಯನ್ನು
ನಿಪಿ-3 ಎಂದು, ಸರ್ವೆ ನಂ.78 ರ ಪಹಣಿಯನ್ನು ನಿಪಿ-4
ಎಂದು, ಸರ್ವೆ ನಂ.54/4 ರ ಪಹಣಿಯನ್ನು ನಿಪಿ-5 ಎಂದು, ಸರ್ವೆ
ನಂ.54/6 ರ ಪಹಣಿಯನ್ನು ನಿಪಿ-6 ಎಂದು, ಸರ್ವೆ ನಂ.55/1 ರ
ಪಹಣಿಯನ್ನು ನಿಪಿ-7 ಎಂದು, ಸರ್ವೆ ನಂ.56/2 ರ ಪಹಣಿಯನ್ನು
ನಿಪಿ-8 ಎಂದು, ಸರ್ವೆ ನಂ.57 ರ ಪಹಣಿಯನ್ನು ನಿಪಿ-9 ಎಂದು,
ಸರ್ವೆ ನಂ.57/3 ರ ಪಹಣಿಯನ್ನು ನಿಪಿ-10 ಎಂದು, ಸರ್ವೆ

ನಂ.58/1 ರ ಪಹಣಿಯನ್ನು ನಿಪಿ-11 ಎಂದು, ಸರ್ವೆ ನಂ.78/2 ರ ಪಹಣಿಯನ್ನು ನಿಪಿ-12 ಎಂದು, ಸರ್ವೆ ನಂ.78/4 ರ ಪಹಣಿಯನ್ನು ನಿಪಿ-13 ಎಂದು, ಸರ್ವೆ ನಂ.80/2 ರ ಪಹಣಿಯನ್ನು ನಿಪಿ-14 ಎಂದು, ಸರ್ವೆ ನಂ.80/9 ರ ಪಹಣಿಯನ್ನು ನಿಪಿ-15 ಎಂದು, ಎಂ ಆರ್ ನಂ. ಟಿ-2 ರ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ನಿಪಿ-16 ಎಂದು, ಎಂ ಆರ್ ನಂ. ಟಿ-17 ರ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ನಿಪಿ-17 ಎಂದು, ಎಂ ಆರ್ ನಂ. 3/2002-03 ರ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ನಿಪಿ-18 ಎಂದು, ಸರ್ವೆ ನಂ.77/1 ರ ಪಹಣಿಯನ್ನು ನಿಪಿ-19 ಎಂದು, ಎಂ ಆರ್ ನಂ. 10/1988-89 ರ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ನಿಪಿ-20 ಎಂದು, ಎಂ ಆರ್ ನಂ. 20/21/1984-85 ರ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ನಿಪಿ-21 ಎಂದು, ಹಕ್ಕು ಬದಲಾವಣೆ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರರನ್ನು ನಿಪಿ-22 ಎಂದು, ಎಂ ಆರ್ ನಂ. ಟಿ-2 ರ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ನಿಪಿ-23 ಎಂದು, ಎಂ ಆರ್ ನಂ. ಟಿ-1 ರ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ನಿಪಿ-24 ಎಂದು, ಎಂ ಆರ್ ನಂ. ಟಿ-17 ರ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ನಿಪಿ-25 ಎಂದು, ಎಂ ಆರ್ ನಂ. 3/2002-03 ರ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ನಿಪಿ-26 ಎಂದು, ಎಂ ಆರ್ ನಂ. 4/2000-01 ರ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ನಿಪಿ-27 ಎಂದು, ದಿನಾಂಕ 13/02/2001 ರ ಕ್ರಯಪತ್ರದ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿಪಿ-28 ಎಂದು, ದಿನಾಂಕ 26/03/2003 ರ ಕ್ರಯಪತ್ರದ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿಪಿ-29 ಎಂದು, ದಿನಾಂಕ 20/12/2000 ರ ಕ್ರಯಪತ್ರದ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿಪಿ-30 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ಆದ್ದರಿಂದ ದಾವೆಯನ್ನು ಡಿಕ್ರಿ ಮಾಡಬೇಕಾಗಿ ಕೇಳಿಕೊಳ್ಳುತ್ತೇನೆ.

ಪಾಟೀ ಸವಾಲು: ಪ್ರತಿವಾದಿಗಳ ಪರ:

ಪ್ರತಿವಾದಿಗಳ ಪರ ವಕೀಲರು ಪಾಟೀ ಸವಾಲಿಗೆ ಸಮಯ ಕೋರಿದ್ದು, ಲಿಖಿತ ಹೇಳಿಕೆ ಸಲ್ಲಿಸದೆ ಇರುವುದರಿಂದ ಕೋರಿಕೆಯನ್ನು ತಿರಸ್ಕರಿಸಿ ಪಾಟೀ ಸವಾಲು ಇಲ್ಲವೆಂದು ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳಲಾಯಿತು.

(ನನ್ನ ಉಕ್ತಲೇಖನದಂತೆ ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ಬೆರಳಚ್ಚು ಮಾಡಲಾಯಿತು)

ಓ ಹೇ ಕೇ ಸ ಇ ಎ ಒ

ಹಿರಿಯ ಸಿವಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು ಮತ್ತು
ಪ್ರದನ್ಯಾದಂ., ಕಡೂರು.